2019
Z軸設定器系列 頁數 精密刀桿 及 筒夾系列 頁數
NZH-50 1 ER延長桿 ER-M型延長桿 JT6-ER20 26
NZM-50 2 APU鑽夾頭刀桿/OZ刀桿 27
NAP-100 3 DCM刀桿  DCM筒夾 28
專利Z軸使用說明 4 FMA平面銑刀桿 29
NZD-100 5 FMB平面銑刀桿 30
ZDE-50 6 MTA / MTB莫式錐度刀桿 31

風阻及噪音並提升工
作效能SK 扳手為另購品
SK 刀桿內止附螺絲牙紋 :
SK10:M12x1.75 牙
SK13:M16*2.0 牙
SK16:M18x2.5 牙
SK20:M24x3牙
SK25:M28x1.5 牙
SK- 高速精密刀桿
訂購刀桿請註明螺帽類型
型號 + N = 開口螺帽
型號 + B = 軸承螺帽
訂講編號 夾持範圍 L L1 重量/kg 動平衡
BT30*SK06-90L 3-6 90 70 0.70 30000RPM
BT30*SK06-120L 3-6 120 95 0.80 30000RPM
BT30*SK10-60L 3-10 60 40 0.70 30000RPM
BT30*SK10-90L 3-10 90 70 0.80 30000RPM
BT30*SK13-60L 3-13 60 40 1.10 30000RPM
BT30*SK13-90L 3-13 90 70 1.10 30000RPM
BT30*SK16-60L 3-16 60 40 0.70 30000RPM
BT30*SK16-90L 3-16 90 70 0.90 30000RPM
BT30*SK16-150L 3-16 150 130 1.30 30000RPM
訂講編號 夾持範圍 L L1 重量/kg 動平衡
BT40*SK06-90L 3-6 90 70 0.70 30000RPM
BT40*SK06-120L 3-6 120 95 0.80 30000RPM
BT40*SK10-60L 3-10 60 35 1.20 25000RPM
BT40*SK10-90L 3-10 90 65 1.30 25000RPM
BT40*SK10-120L 3-10 120 95 1.50 25000RPM
BT40*SK10-150L 3-10 150 125 1.60 25000RPM
BT40*SK13-60L 3-13 60 35 1.20 25000RPM
BT40*SK13-90L 3-13 90 65 1.30 25000RPM
BT40*SK13-120L 3-13 120 95 1.60 25000RPM
BT40*SK13-150L 3-13 150 125 1.80 25000RPM
BT40*SK16-60L 3-16 60 35 1.30 25000RPM
BT40*SK16-90L 3-16 90 65 1.50 25000RPM
BT40*SK16-120L 3-16 120 95 1.90 25000RPM
BT40*SK16-150L 3-16 150 125 2.10 25000RPM
BT40*SK20-60L 3-20 60 35 1.30 25000RPM
BT40*SK20-90L 3-20 90 65 1.80 25000RPM
BT40*SK20-120L 3-20 120 95 2.40 25000RPM
BT40*SK20-150L 3-20 150 125 2.60 25000RPM
BT40*SK25-80L 3-25 80 55 1.60 25000RPM
BT40*SK25-120L 3-25 120 95 2.20 25000RPM
 訂講編號 夾持範圍 L L1 重量/kg 動平衡
BT50*SK10-135L 3-10 135 100 4.15 15000RPM
BT50*SK10-150L 3-10 150 115 4.20 15000RPM
BT50*SK10-165L 3-10 165 130 4.40 15000RPM
BT50*SK16-100L 3-16 100 65 4.20 15000RPM
BT50*SK16-135L 3-16 135 100 4.55 15000RPM
BT50*SK16-150L 3-16 150 115 5.00 15000RPM
BT50*SK16-165L 3-16 165 130 5.10 15000RPM
BT50*SK20-100L 3-20 100 65 4.50 15000RPM
BT50*SK20-135L 3-20 135 100 5.00 15000RPM
BT50*SK20-150L 3-20 150 115 5.50 15000RPM
BT50*SK25-100L 3-25 100 65 4.50 15000RPM
BT50*SK25-135L 3-25 135 100 5.10 15000RPM
BT50*SK25-150L 3-25 150 115 5.30 15000RPM
18
高速螺帽 直徑/mm G 淨重/kg
NUT-SK06 20 M16x1P   0.04
NUT-SK10 29 M22x1.75P 0.05

3    1/8   3.5   4     4.5    5    5.5   6   6.5   7    7.5
8    8.5     9    9.5   10    11   12   13   14  15  16
24.5 45.0 0.08
SK20- 6    8    10    12    14    16   18   20 29.3 50.5 0.14
SK25- 6    8    10    12    14    16   18   20    25 35.0 57.0 0.24
19
SDC 高速後拉精密刀桿
材質:JIS SNCM220
硬度:HRC 56 度C~58 度C
渗碳硬度>0.8mm
SDC 系列適用於後拉式精密
高轉速旋轉,
高精密切削加工, 切削效果
更佳.
訂講編號 夾持範圍 L L1 D 重量/kg 動平衡
BT30-SDC6-60 3-6 60 40 14 0.50 30000RPM
BT30-SDC6-90 3-6 90 70 14 0.60 30000RPM
BT30-SDC6-90L 3-6 90 70 14 0.60 30000RPM
BT30-SDC8-60 3-8 60 40 22 0.50 30000RPM
BT30-SDC8-90 3-8 90 70 22 0.60 30000RPM
BT30-SDC8-90L 3-8 90 70 22 0.60 30000RPM
BT30-SDC12-70 3-12 70 50 35 0.62 30000RPM
BT30-SDC12-90 3-12 90 70 35 0.85 30000RPM
BT40-SDC6-90 3-6 90 65 14 1.20 25000RPM
BT40-SDC6-90L 3-6 90 65 14 1.20 25000RPM
BT40-SDC6-120 3-6 120 95 14 1.30 25000RPM
BT40-SDC6-120 3-6 120 95 14 1.30 25000RPM
BT40-SDC6-150 3-6 150 125 14 1.50 25000RPM
BT40-SDC6-150L 3-6 150 125 14 1.50 25000RPM
BT40-SDC8-90 3-6 90 65 22 1.20 25000RPM
BT40-SDC8-90L 3-6 90 65 22 1.20 25000RPM
BT40-SDC8-120 3-6 120 95 22 1.30 25000RPM
BT40-SDC8-120L 3-6 120 95 22 1.30 25000RPM
BT40-SDC8-150 3-6 150 125 22 1.50 25000RPM
BT40-SDC8-150L 3-6 150 125 22 1.50 25000RPM
BT40-SDC12-70 3-6 70 45 35 1.20 25000RPM
BT40-SDC12-90 3-6 90 65 35 1.30 25000RPM
BT40-SDC12-150 3-6 150 125 35 1.90 25000RPM
BT50-SDC6-110 3-6 110 75 14 3.70 15000RPM
BT50-SDC6-110L 3-6 110 75 14 3.70 15000RPM
BT50-SDC8-110 3-8 110 75 22 4.00 15000RPM
BT50-SDC8-110L 3-8 110 75 22 4.00 15000RPM
BT50-SDC8-150 3-8 150 115 22 4.20 15000RPM
BT50-SDC8-150L 3-8 150 115 22 4.20 15000RPM
BT50-SDC12-110 3-12 110 75 35 4.10 15000RPM
BT50-SDC12-150 3-12 150 115 35 4.40 15000RPM
訂講編號 夾持範圍 L L1 D 重量/kg 動平衡
BT40-UC10-90 3-10 90 65 24 1.00 25000RPM
BT40-UC10-120 3-10 120 95 24 1.50 25000RPM
20
筒夾跳動精度 <5μm
筒夾跳動精度 <5μm
高速後拉精密筒夾

5mm
6mm
10mm 1pcs
訂講編號 d L D G kg 使用六角板手
SDC6 3   3.5    4   4.5    5   5.5    6 36 9.8  M5*0.8P 0.01 M4
SDC6L 3   3.5    4   4.5    5   5.5    6 60 9.8  M5*0.8P 0.02 M4
SDC8 3   3.5    4   4.5    5   5.5    6   6.5   8   10 45 15  M6*1.0P 0.02 M5
SDC8L 3   3.5    4   4.5    5   5.5    6   6.5   8   10 65 15  M6*1.0P 0.02 M5
SDC12 3   3.5    4   4.5    5   5.5    6   6.5   8   10   12 60 22  M10*1.5P 0.07 M8
21
材質:JIS SNCM220
硬度:HRC 56 度C~58 度C
渗碳硬度>0.8mm
ER精密刀桿
ER  / 訂購編號 夾持範圍 d L D Weight(kg)
BT30-ER16-60L 1~10 60 28 0.60
BT30-ER16-100L 1~10 100 28 0.75
BT30-ER20-60L 1~13 60 34 0.60
BT30-ER20-100L 1~13 100 34 0.75
BT30-ER25-60L 2~16 60 42 0.70
BT30-ER32-60L 3~20 60 50 0.75
BT30-ER32-70L 3~20 70 50 0.80
BT30-ER32-100L 3~20 100 50 0.95
ER  / 訂購編號 夾持範圍 d L D Weight(kg)
BT40-ER11-70L 1~7 70 19 1.20
BT40-ER11-100L 1~7 100 19 1.25
BT40-ER16-70L 1~10 70 28 1.20
BT40-ER16-100L 1~10 100 28 1.40
BT40-ER16-125L 1~10 125 28 1.50
BT40-ER16-150L 1~10 150 28 1.60
BT40-ER16-200L 1~10 200 28 1.90
BT40-ER20-70L 1~13 70 34 1.30
BT40-ER20-100L 1~13 100 34 1.50
BT40-ER20-125L 1~13 125 34 1.65
BT40-ER20-150L 1~13 150 34 1.80
BT40-ER20-200L 1~13 200 34 1.95
BT40-ER25-70L 2~16 70 42 1.50
BT40-ER25-100L 2~16 100 42 1.70
BT40-ER25-150L 2~16 150 42 2.10
BT40-ER32-70L 2~20 70 50 1.40
BT40-ER32-100L 3~20 100 50 1.80
BT40-ER32-150L 3~20 150 50 2.60
BT40-ER40-80L 3~26 80 63 1.70
BT40-ER40-100L 3~26 100 63 2.20
BT40-ER40-120L 3~26 120 63 2.30
BT40-ER40-150L 3~26 150 63 2.45
22
ER精密刀桿
ERM型精密刀桿
ERM  / 訂購編號 夾持範圍 d L D Weight(kg)
BT30-ER11 M-100L 3~7 100 16 0.60
BT30-ER16 M-100L 3~10 100 22 0.70
BT30-ER20 M-100L 3~13 100 28 0.80
BT30-ER20 M-100L 3~13 100 34 0.75
BT40-ER11 M-70L 3~7 70 16 1.15
BT40-ER11 M-100L 3~7 100 16 1.20
BT40-ER16 M-100L 3~10 100 22 1.25
BT40-ER20 M-100L 3~13 100 28 1.30
BT40-ER16 M-125L 3~10 125 28 1.50
ER  / 訂購編號 夾持範圍 d L D Weight(kg)
BT50-ER16-100L 1~10 100 28 4.10
BT50-ER16-150L 1~10 150 28 4.30
BT50-ER16-200L 1~10 200 28 4.60
BT50-ER20-100L 1~13 100 34 4.20
BT50-ER20-150L 1~13 150 34 4.50
BT50-ER20-200L 1~13 200 34 4.80
BT50-ER25-100L 2~16 100 42 4.20
BT50-ER25-150L 2~16 150 42 4.80
BT50-ER25-200L 2~16 200 42 5.30
BT50-ER32-100L 3~20 100 50 4.40
BT50-ER32-150L 3~20 150 50 5.20
BT50-ER32-200L 3~20 200 50 5.90
BT50-ER40-100L 3~26 100 63 4.70
BT50-ER40-150L 3~26 150 63 5.90
BT50-ER40-200L 3~26 200 63 7.10
23
筒夾編號 夾持範圍 d D L Weight(kg)
ER11- 1  1.5   2   2.5   3   3.5   4   4.5   5   5.5   6   6.5   7 11.5 18.0 0.01
ER16- 1  1.5   2   2.5   3   3.5   4   4.5   5   5.5   6   6.5   7

ER螺帽 ER扳手
拉頭扳手
BT30  BT40  BT50
25
   Order no D L Tapping  Range Weight(kg)
 BT30-TER16 28 77 M3~M10 0.70
 BT30-TER20 34 86 M3~M12 0.80
 BT40-TER16 28 77 M3~M10 1.20
 BT40-TER20 34 86 M3~M12 1.30
 BT40-TER25 42 90 M4~M16 1.60
 BT40-TER32 50 94 M4~M22 1.70
 BT40-TER40 63 98 M6~M30 2.60
 BT50-TER16 28 80 M3~M10 3.90
 BT50-TER20 34 99 M3~M12 4.00
 BT50-TER25 42 97 M4~M16 4.20
 BT50-TER32 50 95 M4~M22 4.30
 BT50-TER40 63 117 M6~M30 4.90
   Order no D L Tapping  Range Weight(kg)
 C20-TER16 28 75 M3~M10 0.40
 C20-TER20 34 80 M3~M12 0.50

C16*ER11M-140L 16 0.10
C16*ER11M-200L 16 0.30
C16*ER16M-100L 16 0.20
C16*ER16M-150L 16 0.30
Order no D Weight(kg)
C20*ER16M-100L 16 0.30
C20*ER16M-150L 16 0.40
C20*ER20M-100L 22 3.50
C20*ER20M-150L 22 0.40
C25*ER20M-100L 22 0.30
C25*ER20M-150L 22 0.50
C32*ER20M-100L 22 0.50
代替鑽夾頭
27
   Order no d D Weight(kg)
BT40-OZ25-80L 3~25 60 1.7
BT40-OZ25-120L 3~25 60 2.6
BT40-OZ32-80L 6~32 72 2.1
BT50-OZ25-100L 3~25 60 4.6
BT50-OZ32-100L 6~32 72 5.4
   Order no d D L Weight(kg)
OZ25  1/8   3 ~ 20 35.50 52 0.17
OZ32  1/8   3 ~ 32 44.00 60 0.36
APU 刀桿和鑽夾頭結為一體, 可避免鑽頭
於高速及重切削時掉落或鬆脫
每支APU 刀桿均附一支扳手
APU 鑽夾頭刀桿
   Order no D L G Weight(kg)
XA-OZ25 60 30 M48x2.0p 0.30
XA-OZ32 78 30 M60x2.5p 0.65
   Order no C Weight(kg)
1G-OZ25 60 0.30
1G-OZ32 78 0.45
OZ 重切削刀桿可用於夾持鑽頭, 銑刀及絲攻刀具
OZ筒夾 (EOC)
OZ 重切刀桿(EOC)
OZ螺帽 (EOC)
OZ扳手 (EOC)
*OZ 扳手為另購品
   Order no Reange D Weight(kg)
BT30-APU08-80L 1 ~ 8 36.3 1.0
BT30-APU013-100L 1 ~ 13 51.5 1.5
BT40-APU08-85L 1 ~ 8 36.3 1.5
BT40-APU013-100L 1 ~ 13 51.5 1.9
BT40-APU016-130L 3 ~ 16 58.0 2.6
BT50-APU013-100L 1 ~ 13 51.5 4.4
BT50*APU013-130L 1 ~ 13 51.5 4.8
BT50*APU013-180L 1 ~ 13 51.5 5.8
BT50*APU016-130L 3 ~ 16 58.0 5.1
Order no Reange D
C20-APU13 1 ~ 13 51.5
C20-APU16 3 ~ 16 58.0
C25-APU13 1 ~ 13 51.5
C25-APU16 3 ~ 16 58.0
C32-APU13 1 ~ 13 51.5
C32-APU16 3 ~ 16 58.0
MT2-APU13 1 ~ 13 51.5
MT3-APU13 1 ~ 13 51.5
MT4-APU13 1 ~ 13 51.5
28
DCM 筒夾
DCM 重切刀桿
   Order no d D L Weight(kg)
BT30-DCM20-85L 20 55 85 1.30
BT30-DCM25-85L 25 58 85 1.60
BT30-DCM32-90L 32 68 90 2.00
   Order no d D L Weight(kg)
BT40-DCM20-85L 20 55 85 1.90
BT40-DCM20-105L 20 55 105 2.30
BT40-DCM25-85L 25 58 85 1.50
BT40-DCM25-105L 25 58 105 1.80
BT40-DCM25-135L 25 58 135 2.70
BT40-DCM25-150L 25 58 150 3.30
BT40-DCM32-90L 32 68 90 2.35
BT40-DCM32-105L 32 68 105 2.46
BT40-DCM32-135L 32 68 135 3.14
BT40-DCM32-150L 32 68 150 3.80
   Order no d D L Weight(kg)
BT50-DCM20-105L 20 55 105 5.00
BT50-DCM25-105L 25 58 105 4.95
BT50-DCM32-105L 32 68 105 5.00
BT50-DCM32-135L 32 68 135 6.00
BT50-DCM32-165L 32 68 165 6.50
BT50-DCM42-105L 42 88 105 5.40
BT50-DCM42-165L 42 88 165 7.60
   Order no d D L Weight(kg)
NT30-DCM20-85L 20 55 85 1.30
NT30-DCM25-85L 25 58 85 1.60
NT40-DCM20-105L 20 55 105 1.90
NT40-DCM25-105L 25 58 105 1.80
NT40-DCM32-105L 32 68 105 2.46
NT50-DCM32-105L 32 68 105 4.95
NT50-DCM42-105L 42 88 105 5.40
   Order no d D H1 Weight(kg)
DCM20 4  ~ 16 20 52.7 0.10
DCM25 4 ~ 20 25 63.0 0.16
DCM32 4 ~ 25  1/8 32 70.4 0.30
DCM42 6 ~ 32 42 80.0 0.60
精度:內孔同心度0.005/mm
夾持刀具於100mm處,偏擺0.01mm
特殊的防塵設計
請注意:若螺帽旋緊扭力超過限度,將
導致刀桿,螺蝐或筒夾永久損壞.
每個DCM的銑刀桿均附一支扳手
29
FMA 平面銑刀桿
   Order no FIG D D1 D2 L L1 G W Wieght (kg)
BT30-FMA25.4-45L 1 25.4 45 33 45 20 M12 9.5 0.9
BT30-FMA25.4-60L 1 25.4 45 33 60 20 M12 9.5 1.2
BT30-FMA31.75-45L 1 31.8 58 40 45 22 M12 12.7 1.3
BT40-FMA25.4-45L 1 25.4 60 33 45 20 M12 9.5 1.7
BT40-FMA25.4-60L 1 25.4 60 33 60 20 M12 9.5 2.0
BT40-FMA25.4-90L 1 25.4 60 33 90 20 M12 9.5 2.6
BT40-FMA25.4-105L 1 25.4 60 33 105 20 M12 9.5 2.9
BT40-FMA31.75-45L 1 31.75 70 40 45 22 M12 12.7 1.8
BT40-FMA31.75-60L 1 31.75 70 40 60 22 M12 12.7 2.3
BT40-FMA31.75-90L 1 31.75 70 40 90 22 M12 12.7 3.2
BT40-FMA31.75-105L 1 31.75 70 40 105 22 M12 12.7 3.3
BT40-FMA38.1-60L 1 38.1 85 50 60 23 M16 15.9 2.8
BT50-FMA25.4-45L 1 25.4 60 33 45 20 M12 9.5 4.2
BT50-FMA25.4-75L 1 25.4 60 33 75 20 M12 9.5 4.9
BT50-FMA25.4-105L 1 25.4 60 33 105 20 M12 9.5 5.3
BT50-FMA25.4-150L 1 25.4 60 33 150 20 M12 9.5 6.1
BT50-FMA25.4-200L 1 25.4 60 33 200 20 M12 9.5 7.3
BT50-FMA25.4-250L 1 25.4 60 33 250 20 M12 9.5 8.2
BT50-FMA25.4-300L 1 25.4 60 33 300 20 M12 9.5 9.3
BT50-FMA31.75-45L 1 31.75 70 40 45 22 M12 12.7 4.4
BT50-FMA31.75-75L 1 31.75 70 40 75 22 M12 12.7 5.3
BT50-FMA31.75-105L 1 31.75 70 40 105 22 M12 12.7 6.2
BT50-FMA38.1-75L 1 38.1 85 50 75 23 M16 15.9 5.9
BT50-FMA50.8-45L 1 50.8 95 65 45 24 M16 19.05 5.0
BT50-FMA50.8-75L 1 50.8 95 65 75 24 M16 19.05 6.6
BT50-FMA47.625-75L 2 47.625 128.57 75 32 25.4 8.3
30
FMB 平面銑刀桿
   Order no FIG D D1 D2 L L1 G W Wieght (kg)
BT30-FMB22-45L 1 22 56 - 45 18 M10 10 0.8
BT30-FMB27-45L 1 27 64 32 45 20 M12 12 1
BT40-FMB22-45L 1 22 48 - 45 18 M10 10 1.4
BT40-FMB22-60L 1 22 48 - 60 18 M10 10 1.6
BT40-FMB22-90L 1 22 48 - 90 18 M10 10 2.1
BT40-FMB22-120L 1 22 48 - 120 18 M10 10 2.4
BT40-FMB22-150L 1 22 48 - 150 18 M10 10 2.8
BT40-FMB22-200L 1 22 48 - 200 18 M10 10 3.5
BT40-FMB22-250L 1 22 48 - 250 18 M10 10 3.5
BT40-FMB27-45L 1 27 60 32 45 20 M12 12 1.7
BT40-FMB27-60L 1 27 60 32 60 20 M12 12 2
BT40-FMB27-90L 1 27 60 32 90 20 M12 12 2.6
BT40-FMB32-60L 1 32 63 41 60 21 M16 14 2.1
BT40-FMB40-60L 1 40 68 47 60 23 M16 16 2.7
BT50-FMB22-45L 1 22 48 - 45 18 M10 10 4
BT50-FMB22-75L 1 22 48 - 75 18 M10 10 4.5
BT50-FMB22-105L 1 22 48 - 105 18 M10 10 4.8
BT50-FMB22-120L 1 22 48 - 120 18 M10 10 5.2
BT50-FMB22-150L 1 22 48 - 150 18 M10 10 5.6
BT50-FMB27-75L 1 27 65 32 75 20 M12 12 5
BT50-FMB27-105L 1 27 65 32 105 20 M12 12 5.8
BT50-FMB32-75L 1 32 73 41 75 21 M16 14 5.4
BT50-FMB32-105L 1 32 73 41 105 21 M16 14 6.6
BT50-FMB32-75L 1 40 85 47 75 23 M16 16 5.9
BT50-FMB32-105L 1 40 85 47 105 23 M16 16 6.9
BT50-FMB60-75L 2 60 128.6 - 75 32 - 25.4 7.3
31
MTA 莫式錐度刀桿
MTB 莫式錐度刀桿
   Order no D L Weight(kg) DRILL REAMER END MILL
BT40-MTB1-45L 25 45 1.1 2~14 5~14 10~14
BT40-MTB2-45L 32 45 1.1 14~23 14.5~23 16~22
BT40-MTB3-75L 40 75 1.2 23~32 24~32 24~32
BT40-MTB4-75L 50 75 1.5 32~50 32~50 35~50
BT50-MTB1-45L 25 45 3.8 2~14 5~14 10~14
BT50-MTB2-45L 32 45 3.8 14~23 14.5~23 16~22
BT50-MTB3-60L 40 60 3.6 23~32 24~32 24~32
BT50-MTB4-75L 50 75 3.8 32~50 32~50 35~50
BT50-MTB5-120L 65 120 4.1 50~75 50.0 40~75
   Order no D L Weight(kg) DRILL REAMER END MILL
BT30-MTA1-45L 25 45 0.5 2~14 5~14 10~14
BT30-MTA1-120L 25 120 0.8 2~14 5~14 10~14
BT30-MTA2-60L 32 60 0.6 14~23 14.5~23 16~22
BT30-MTA2-120L 32 120 1.0 14~23 14.5~23 16~22
BT30-MTA3-90L 40 90 0.9 23~32 24~32 24~32
BT30-MTA3-135L 40 135 1.3 23~32 24~32 24~32
BT40-MTA1-45L 25 45 1.1 2~14 5~14 10~14
BT40-MTA1-120L 25 120 1.4 2~14 5~14 10~14
BT40-MTA2-45L 32 45 1.1 14~23 14.5~23 16~22
BT40-MTA2-120L 32 120 1.6 14~23 14.5~23 16~22
BT40-MTA3-75L 40 75 1.2 23~32 24~32 24~32
BT40-MTA3-135L 40 135 1.9 23~32 24~32 24~32
BT40-MTA4-90L 50 90 1.5 32~50 32~50 35~50
BT50-MTA1-45L 25 45 3.8 2~14 5~14 10~14
BT50-MTA1-120L 25 120 4.2 2~14 5~14 10~14
BT50-MTA2-45L 32 45 3.8 14~23 14.5~23 16~22
BT50-MTA2-135L 32 135 4.4 14~23 14.5~23 16~22
BT50-MTA3-60L 40 60 3.6 23~32 24~32 24~32
BT50-MTA3-150L 40 150 4.7 23~32 24~32 24~32
BT50-MTA4-75L 50 75 3.8 32~50 32~50 35~50
BT50-MTA5-105L 65 105 4.1 50~75 50.0 40~75
32
   Order no d D L L1 L2 H G Weight(kg)
BT30-SLA6-60L 6 25 60 12 10 32 M6 0.60
BT30-SLA8-60L 8 28 60 14 12 36 M8 0.65
BT30-SLA10-60L 10 35 60 15 14 10 M10 0.70
BT30-SLA12-60L 12 40 60 20 16 45 M10 0.80
BT30-SLA16-60L 16 45 75 22 18 50 M10 0.80
BT30-SLA20-75L 20 50 75 25 20 60 M12 1.10
BT30-SLA25-75L 25 55 75 25 22 65 M12 1.10
   Order no d D L L1 L2 H G Weight(kg)
BT40-SLA6-75L 6 25 75 12 10 32 M6 1.20
BT40-SLA6-100L 6 25 100 12 10 32 M6 1.30
BT40-SLA8-75L 8 28 75 14 12 36 M8 1.25
BT40-SLA8-100L 8 28 100 14 12 36 M8 1.40
BT40-SLA10-75L 10 35 75 15 14 40 M10 1.35
BT40-SLA10-100L 10 35 100 15 14 40 M10 1.50
BT40-SLA12-75L 12 40 75 20 16 45 M10 1.45
BT40-SLA12-100L 12 40 100 20 16 45 M10 1.65
BT40-SLA16-75L 16 42 75 20 18 50 M10 1.50
BT40-SLA16-100L 16 42 100 20 18 50 M10 1.85
BT40-SLA20-75L 20 50 75 20 18 60 M12 1.60
BT40-SLA20-100L 20 50 100 25 20 60 M12 2.00
BT40-SLA25-75L 25 55 75 22 18 65 M12 1.60
BT40-SLA25-100L 25 55 100 25 22 65 M12 2.00
BT40-SLA32-90L 32 60 90 30 22 70 M16 2.00
BT40-SLA40-105L 40 80 105 30 22 80 M16 3.10
BT40-SLA42-105L 42 80 105 35 25 80 M20 3.10
   Order no d D L L1 L2 H G Weight(kg)
BT50-SLA8-105L 8 28 105 14 12 36 M8 4.10
BT50-SLA10-105L 10 35 105 15 14 40 M10 4.20
BT50-SLA12-105L 12 40 105 20 16 45 M10 4.35
BT50-SLA16-105L 16 45 105 22 18 50 M10 4.45
BT50-SLA20-105L 20 20 105 25 20 60 M12 4.50
BT50-SLA20-150L 20 20 150 25 20 60 M12 5.20
BT50-SLA20-200L 20 20 200 25 20 60 M12 5.90
BT50-SLA25-105L 25 55 105 25 22 60 M12 4.60
BT50-SLA25-150L 25 55 150 25 22 60 M12 5.40
BT50-SLA25-200L 25 55 200 25 22 60 M12 6.50
BT50-SLA32-105L 32 60 105 30 22 65 M16 4.70
BT50-SLA32-150L 32 60 150 30 22 70 M16 5.80
BT50-SLA32-200L 32 60 200 30 22 70 M16 6.60
BT50-SLA40-120L 40 80 120 30 22 80 M20 6.00
BT50-SLA42-120L 42 80 120 35 25 80 M20 6.30
BT50-SLA50.8-120L 50.8 95 120 35 25 90 M20 6.60
側固式刀桿用於夾持直柄
銑刀,可用在一般銑削加工
夾持銑刀固定螺絲共2個刀
桿本身已裝配固定螺絲
SLA側固式
33
拉  頭
選取尺寸 D d1 d2 d3 L L1 L2 S P 重量
BT30-45∘ 17 7 11 13 43 23 18 13 M12*1.75 0.03
BT30-60∘ 17 7 11 13 43 23 18 13 M12*1.75 0.03
BT30-90∘ 17 7 11 13 43 23 18 13 M12*1.75 0.03
BT40-45∘ 23 10 15 17 60 35 28 19 M16*2.0 0.07
BT40-60∘ 23 10 15 17 60 35 28 19 M16*2.0 0.07
BT40-90∘ 23 10 15 17 60 35 28 19 M16*2.0 0.07
BT50-45∘ 38 17 23 25 85 45 35 30 M24*3.0 0.28
BT50-60∘ 38 17 23 25 85 45 35 30 M24*3.0 0.28
BT50-90∘ 38 17 23 25 85 45 35 30 M24*3.0 0.27
選取尺寸 D d1 d2 d3 d4 L L1 L2 S P 重量
BT30-45∘ 17 7 11 13 2*3 43 23 18 13 M12*1.75 0.03

10mm 4 0.04 611
10mm 4 0.05 764
12mm 4 0.03 382
12mm 4 0.04 510
12mm 4 0.05 637
3822
3185
4777
35
產品編號 刃徑d 刃長l 全長L 柄徑D
JE-010050403 1 3 50 4
JE-015050404 1.5 4 50 4
JE-020050406 2 6 50 4
JE-025050407 2.5 7 50 4
JE-030050408 3 8 50 4
JE-030050308 3 8 50 3
JE-035050410 3.5 10 50 4
JE-040050411 4 11 50 4
JE-010050603 1 3 50 6
JE-015050604 1.5 4 50 6
JE-020050606 2 6 50 6
JE-025050607 2.5 7 50 6
JE-030050608 3 8 50 6
JE-035050610 3.5 10 50 6
JE-040050611 4 11 50 6
JE-050050613 5 13 50 6
JE-060050615 6 15 50 6
JE-070060818 7 18 60 8
JE-080060820 8 20 60 8
JE-090061023 9 23 75 10
JE-100751025 10 25 75 10
JE-100751128 11 28 75 12
JE-121001230 12 30 75 12
JE-131001635 13 35 100 16
JE-141001640 14 40 100 16
JE-151001640 15 40 100 16
JE-161001245 16 45 100 16
JE-181001845 18 45 100 20
JE-201002045 20 45 100 20
產品編號 刃徑d 刃長l 全長L 柄徑D
JE-010050405 1 5 50 4
JE-015050408 1.5 8 50 4
JE-020050410 2 10 50 4
JE-025050413 2.5 13 50 4
JE-030075615 3 15 50 6
JE-040075620 4 20 75 6
JE-050075625 5 25 75 6
JE-060075630 6 30 75 6
JE-070100835 7 35 100 8
JE-080100840 8 40 100 8
JE-091001045 9 45 100 10
JE-101001050 10 50 100 10
JE-121001250 12 50 100 12
JE-161501675 16 75 150 16
JE-201502080 20 80 150 20
產品編號 刃徑d 刃長l 全長L 柄徑D
JE-030075308 3 8 75 3
JE-010075403 1 3 75 4
JE-015075404 1.5 4 75 4
JE-020075406 2 6 75 4
JE-025075407 2.5 7 75 4
JE-030075408 3 8 75 4
JE-040075411 4 11 75 4
JE-010075603 1 3 75 6
JE-015075604 1.5 4 75 6
JE-020075606 2 6 75 6
JE-025075607 2.5 7 75 6
JE-030075608 3 8 75 6
JE-030075608 3 8 75 6
JE-040075611 4 11 75 6
JE-050075613 5 13 75 6
JE-060075615 6 15 75 6
JE-080750820 8 20 75 8
材質 0.5u m/m  Co12% HRC52
以下,  鍍ALTIN塗層/黑色
材質 0.6u m/m  Co12%
HRC45以下,  鍍TS層/金色
材質 0.3u m/m  Co12% HRC55
以下, 鍍TX塗層/金色
JE系列 4刃重切削鎢鋼銑刀
45º 螺旋角
R溝槽
4 J E 5 J E
2 J E
36
產品編號 刃徑d 刃長l 全長L 柄徑D
JE-010100403 1 3 100 4
JE-015100404 1.5 4 100 4
JE-020100406 2 6 100 4
JE-025100407 2.5 7 100 4
JE-030100308 3 8 100 3
JE-030100408 3 8 100 4
JE-040100411 4 11 100 4
JE-010100603 1 3 100 6
JE-015100604 1.5 4 100 6
JE-020100606 2 6 100 6
JE-025100607 2.5 7 100 6
JE-030100608 3 8 100 6
JE-030100608 3 8 100 6
JE040100611 4 11 100 6
JE-050100613 5 13 100 6
JE-060100615 6 15 100 6
JE-070100818 7 18 100 8
JE-080100820 8 20 100 8
JE-091001023 9 23 100 10
JE-101001025 10 25 100 10
JE-121001230 12 30 100 12
產品編號
刃徑 /
d
刃長 /
l 全長 / L 柄徑 / D
JE-081500820 8 20 150 8
JE-101501025 10 25 150 10
JE-121501230 12 30 150 12
JE-161501645 16 45 150 16
JE-201502045 20 45 150 20
產品編號
刃徑 /
d
刃長 /
l 全長 / L 柄徑 / D
JE-162001645 16 45 200 16
JE-202002045 20 45 200 20
材質 0.6u m/m  Co12%
HRC45以下,
JE系列 4刃重切削鎢鋼銑刀
ALM 3刃鋁用鎢鋼銑刀
另 有 長 刃 加 長 型 請 來 電 洽 詢
ALM 50º
產品編號 刃徑d 刃長l 全長L 柄徑D
ALM-0104050 1 3 50 4
ALM-0154050 1.5 5 50 4
ALM-0204050 2 6 50 4
ALM-0254050 2.5 8 50 4
ALM-0304050 3 9 50 4
ALM-0404050 4 12 50 4
ALM-0206050 2 6 50 6
ALM-0256050 2.5 8 50 6
ALM-0306050 3 9 50 6
ALM-0406050 4 12 50 6
ALM-0506050 5 13 50 6
產品編號 刃徑d 刃長l 全長L 柄徑D
ALM-0606050 6 18 50 6
ALM-0708060 7 21 60 8
ALM-0808060 8 24 60 8
ALM-0910075 9 27 75 10
ALM-1010075 10 30 75 10
ALM-1112075 11 33 75 12
ALM-1212075 12 36 75 12
ALM-1414075 14 45 100 14
ALM-1616100 16 50 100 16
ALM-2020100 20 50 100 20
37
材質 0.5u m/m  Co12% HRC52
以下,  鍍ALTIN塗層/黑色
材質 0.5u m/m  Co12% HRC52

4YV1290075 12 30 12 75
4YV1290100 12 30 12 100
4YV1690100 16 45 16 100
4YV1690150 16 45 16 150
90°
38
NC  鎢鋼定點鑽
4 JH 材質 0.5u m/m  Co12%
HRC52以下,  鍍ALTIN塗層/黑色
4 JH 材質 0.5u m/m  Co12%
HRC52以下,
材質 0.6u m/m  Co12%
HRC45以下,
JH 系列  鎢鋼粗銑刀
產品編號 刃徑 / d 刃長 / l 全長 / L 柄徑 / D
JH-0406050 4 11 50 6
JH-0606050 6 15 50 6
JH-0808060 8 20 60 8
JH-1010075 10 25 75 10
JH-1212075 12 30 75 12
JH-1616100 10 50 100 16
AJH 3刃鎢鋼鋁用粗銑刀
4JH 4刃 鎢鋼粗銑刀
4NC
2NC

GV2R2080890 8 90 3.8 5.6 20 6 8 75
GV2R2101090 10 90 4.8 7.0 25 6 10 75
GV2R2101290 12 90 5.8 8.4 30 6 12 75
鎢鋼上下倒角刀
39
材質 0.6u m/m  Co12%
HRC45以下,  鍍TS層/金色
材質 0.5u m/m  Co12% HRC52
以下,  鍍ALTIN塗層/黑色
材質 0.5u m/m  Co12% HRC52
以下,  鍍ALTIN塗層/黑色
4JF 2JF
2刃鎢鋼銑刀
2刃鎢鋼斜度銑刀
產品編號 刃徑 / d 刃長 / l 全長 / L 柄徑 / D
4JF-0104050 1 2.5 50 4
4JF-0154050 1.5 4 50 4
4JF-0204050 2 6 50 4
4JF-0254050 2.5 6 50 4
4JF-0304050 3 8 50 4
4JF-0354050 3.5 10 50 4
4JF-0404050 4 11 50 4
4JF-0106050 1 2.5 50 6
4JF-0156050 1.5 4 50 6
4JF-0206050 2 6 50 6
4JF-0256050 2.5 6 50 6
4JF-0306050 3 8 50 6
4JF-0356050 3.5 10 50 6
4JF-0406050 4 11 50 6
產品編號 刃徑 / d 刃長 / l 全長 / L 柄徑 / D
4JF-0506050 5 13 50 6
4JF-0606050 6 15 50 6
4JF-0708060 7 18 60 8
4JF-0808060 8 20 60 8
4JF-0910075 9 23 75 10
4JF-1010075 10 25 75 10
4JF-1112075 11 28 75 12
4JF-1212075 12 30 75 12
4JF-1316075 13 35 75 16
4JF-1416100 14 40 100 16
4JF-1516100 15 40 100 16
4JF-1616100 16 45 100 16
4JF-1818100 18 45 100 20
4JF-2020100 20 45 100 20
產品編號 刃徑d 斜度a 粗端徑D1 全長L 柄徑D
4V2-040.506 4 0.5° 4.26 50 6
4V2-041.006 4 1° 4.52 50 6
4V2-041.506 4 1.5° 4.79 50 6
4V2-042.006 4 2° 5.04 50 6
4V2-042.506 4 2.5° 5.31 50 6
4V2-043.006 4 3° 5.57 50 6
4V2-045.008 4 5° 6.62 60 8
4V2-047.008 4 7° 7.68 60 8
4V2-041008 4 10° 9.3 75 10
4V2-050.506 5 0.5° 5.34 50 6
4V2-051.006 5 1° 5.7 50 6
4V2-051.508 5 1.5° 6.04 60 8
4V2-052.008 5 2° 6.39 60 8
4V2-052.508 5 2.5° 6.74 60 8
4V2-053.008 5 3° 7.1 60 8
4V2-055.010 5 5° 8.5 75 10
4V2-057.010 5 7° 9.91 75 10
4V2-0510.12 5 10° 12.05 75 12
4V2-060.508 6 0.5° 6.35 60 8
4V2-061.008 6 1° 6.7 60 8
4V2-061.508 6 1.5° 7.05 60 8
4V2-062.008 6 2° 7.4 60 8
產品編號 刃徑d 斜度a 粗端徑D1 全長L 柄徑D
4V2-062.508 6 2.5° 7.75 60 8
4V2-063.010 6 3° 8.1 75 10
4V2-065.010 6 5° 9.5 75 10
4V2-067.012 6 7° 10.91 75 12
4V2-061012 6 10° 13.05 75 12
4V2-080.510 8 0.5° 8.44 75 10
4V2-081.010 8 1° 8.87 75 10
4V2-081.510 8 1.5° 9.31 75 10
4V2-082.010 8 2° 9.74 75 10
4V2-082.512 8 2.5° 10.18 75 12
4V2-083.012 8 3° 10.62 75 12
4V2-085.016 8 5° 12.37 100 16
4V2-087.016 8 7° 14.14 100 16
4V2-0810.16 8 10° 16.82 100 16
4V2-100.516 10 0.5° 10.61 100 16
4V2-101.016 10 1° 11.22 100 16
4V2-101.516 10 1.5° 11.83 100 16
4V2-102.016 10 2° 12.44 100 16
4V2-102.516 10 2.5° 13.06 100 16
4V2-103.016 10 3° 13.67 100 16
4V2-105.016 10 5° 16.12 100 16
4V2-107.016 10 7° 18.3 100 16
4V2-1010.16 10 10° 22.34 100 16
40
材質 0.6u m/m  Co12%
HRC45以下,  鍍TS層/金色
材質 0.5u m/m  Co12% HRC52

3   3.5    4   4.5    5   5.5    6
6.5   8   10
65 15 M5 0.02
UC10- 3    4    6    8    10 57 15 M5 0.07
43
訂購編號 T D Weight(kg)
BT40-M06-60L M6xP1.0 15 1
BT40-M06-87L M6xP1.0 15 1.2
BT40-M06-127L M6xP1.0 15 1.4
BT40-M08-60L M8xP12.5 15 1
BT40-M08-87L M8xP12.5 15 1.2
BT40-M08-127L M8xP12.5 15 1.3
BT40-M10-60L M10xP1.5 19 1
BT40-M10-87L M10xP1.5 19 1.2
BT40-M10-127L M10xP1.5 19 1.4
BT40-M12-60L M12xP1.75 24 1.2
BT40-M12-87L M12xP1.75 24 1.4
BT40-M12-127L M12xP1.75 24 1.6
BT40-M16-60L M16xP2.0 28 1.5
BT40-M16-87L M16xP2.0 28 1.6
BT40-M16-127L M16xP2.0 28 1.8
型號 直徑 刃長 頸徑 螺紋
2WJ1004 10 10 9.7 M05
2WJ1204 12 12 11.7 M06
2WJ1604 16 16 15.7 M08
2WJ2004 20 20 19.5 M10
2WJ2504 25 25 24.5 M12
型號 直徑 刃長 頸徑 螺紋
2WB1002 R5.0 10 9.7 M05
2WB1202 R6.0 12 11.7 M06
2WB1602 R8.0 16 15.7 M08
2WB2002 R10.0 20 19.5 M10
2WB2502 R12.5 25 24.5 M12
型號 直徑 刃長 頸徑 螺紋
2WR100R 10*0.5R 10 9.7 M05
2WR101R 10*1R 10 9.7 M05
2WR102R 10*2R 10 9.7 M05

2WR202R 20*2R 20 19.5 M10
2WR203R 20*3R 20 19.5 M10
2WR251R 25*1R 25 24.5 M12
2WR252R 25*2R 25 24.5 M12
2WR253R 25*3R 25 24.5 M12
鎢鋼平銑刀頭
鎢鋼球型刀頭
鎢鋼圓鼻刀頭2WJ 2WB 2WR
鎢鋼鎖牙式刀頭
鎖牙式刀桿
44
訂購編號 D L M d2
GL08-08-100-M04 8 100 M4*0.7 4.5
GL08-08-120-M04 8 120 M4*0.7 4.5
訂購編號 D L M d2
GL10-10-100-M05 10 100 M5*0.8 5.5
GL10-10-110-M06 10 100 M5*0.8 5.5
GL10-10-150-M05 10 150 M5*0.8 5.5
訂購編號 D L M d2
GL12-12-100-M06 12 100 M6*1.0 6.5
GL12-12-150-M06 12 150 M6*1.0 6.5
GL12-12-200-M06 12 200 M6*1.0 6.5
訂購編號 D L M d2
GL16-16-100-M08 16 100 M8*1.25 8.5
GL16-16-150-M08 16 150 M8*1.25 8.5
GL16-16-200-M08 16 200 M8*1.25 8.5
GL16-16-250-M08 16 250 M8*1.25 8.5
訂購編號 D L M d2
GL20-20-100-M10 20 100 M10*1.5 10.5
GL20-20-150-M10 20 150 M10*1.5 10.5
GL20-20-200-M10 20 200 M10*1.5 10.5
GL20-20-250-M10 20 250 M10*1.5 10.5
GL20-20-300-M10 20 300 M10*1.5 10.5
訂購編號 D L M d2
GL25-25-100-M12 25 100 M12*1.75 12.5
GL25-25-150-M12 25 150 M12.1.75 12.5
GL25-25-200-M12 25 200 M12.1.75 12.5
GL25-25-250-M12 25 250 M12.1.75 12.5
GL25-25-300-M12 25 300 M12.1.75 12.5
GL25-25-350-M12 25 350 M12.1.75 12.5
訂購編號 D L M d2
GL32-32-150-M16 32 150 M16*2.0 17
GL32-32-200-M16 32 200 M16*2.0 17
GL32-32-250-M16 32 250 M16*2.0 17
GL32-32-300-M16 32 300 M16*2.0 17
GL32-32-350-M16 32 350 M16*2.0 17
GL32-32-400-M16 32 400 M16*2.0 17
1.使用高級碳化鎢材質製成,剛性
優異,吸震性佳
2.延長加工深度,提升加工面精度,
實現超長.超深,超高精度加工之

06  =  63.5
圓形刀片
刀尖代號
代號  刀弧半徑
 02    =    0.2
 04    =    0.4
 08    =    0.8
 12    =    1.2
OO(英制)
MO(公制)
厚
46
捨棄式銑刀桿
捨棄式平面銑刀盤
訂購編號 刃數 直徑D 孔徑d 高度L1 AP 刀片 螺絲 扳手
GFG2QS050 4T 50 22 50
GFG2QS063 5T 63 22 50
GFG2QS080 5T 80 27 50
GFG2QS100 6T 100 32 50 5
GFG2QS125 7T 125 40 63
GFG2QS160 8T 160 40 63
GFG2QS200 10T 200 60 63
SEKT1204 M4.5*12 T20
四角刀盤SE12
直角刀盤APMT
圓型刀盤RDMT10

力(KGF)
最大拉脫
力(KGF)
長
mm
寛
mm
高
mm
手柄長
mm
使用
温度
重量
KG
DEG-200 200 100 500 130 62 72 155 3.5
DEG-400 400 200 1000 165 92 95 200 10
DEG-600 600 300 1500 210 113 115 230 19
DEG-1000 1000 500 2500 266 134 140 255 35
DEG-1500 1500 750 3600 320 134 140 255 45
DEG-2000 2000 1000 4600 356 154 166 320 65
DEG-3000 3000 1500 6600 444 154 166 380 85
DEG-5000 5000 2500 11000 610 214 217 700 210
<70
開關式磁性吊盤
單V 双V
訂購型號 磁性座尺寸 V面 精度 槽宽

4mm 16孔
6mm 8孔
8mm 16孔
10mm 13孔
15mm 10孔
18mm 7孔
24mm 5孔
32mm 5孔
尺寸:218*218*30mm
筒夾用
NOGA
鑽頭收納盒-100孔
1~13
倍力式高精密虎鉗
型號 A B C J
MPV-100A 100 400 530 200
MPV-130A 130 450 581 240
MPV-160A 160 550 730 300
MPV-200A 200 60 730 340
豪伯特
其它型號請來電詢問
59
單面 双面